报 告 编 号 ： CHTE25125101
样 品 名 称 ： 乐趣透手持风扇
规格 /款号： TYX9241T
检 验 类 别 ： 委托检测
委 托 单 位 ： 揭阳市淘艺轩科技有限公司
深圳华通威国际检验有限公司
中国检验认证集团下属实验室
检测报告

说明
覆盖型号：TYX9241G、TYX9241P、TYX9241Y、TYX9241K、TYX9241；
所有型号命名和颜色不同，其它都一样。
备注：
1. 见附表：指本报告的附加表格。
2. 可能的试验情况判定：
不适用：试验情况不适用本试验产品或不进行该项试验。
合格：试验样品满足要求。
不合格：试验样品不满足要求。
报告编号：CHTE25125101 共 10 页 第 3 页
检验结果：
GB 4706.1-2005家用和类似用途电器的安全 第 1部分：通用要求
GB 4706.27-2008 家用和类似用途电器的安全 风扇的特殊要求
7 标志和说明
7.1 额定电压或额定电压范围(V)..............................： 见铭牌 合格
电源性质................................................................： 见铭牌 合格
额定频率(Hz) ......................................................： 不适用
额定输入功率(W)或额定电流(A) ......................： 见铭牌 合格
制造厂名或责任承销商的名称、商标或识别标志： 见铭牌 合格
器具型号、规格....................................................： 见铭牌 合格
IEC 60417 中的符号 5172(仅对 II类器具) 不适用
防水等级的 IP 代码（IPX0 不标出）.................： IPX0 不适用
适用时，连接水源的外部软管组件中的电动水阀外
壳应按 GB/T5465.2 标注符号
不适用
热带气候使用的风扇应标“T”（GB4706.27-2008） 不适用
在环境温度高于 40°C 场合下使用的风扇，必须标
注出工作环境温度（GB4706.27-2008）
不适用
7.2 用多种电源的驻立式器具，其标志应有下述内容： 不适用
“警告：在接近接线端子前，必须切断所有的供
电电路。”
不适用
此警告语应位于接线端子罩盖的附近。 不适用
7.3 正确地标示额定值范围 不适用
7.4 不同额定电压的设定应清晰可辨 不适用
7.5 标出每一额定电压所对应的额定输入功率或额定
电流
不适用
额定功率或额定电流的上、下限与额定电压的对
应关系明确
不适用
7.6 正确使用符号 合格
7.7 配备正确的接线图，并固定在器具上 便携式器具 不适用
7.8 除 Z 型连接以外： 不适用
——专门连接中线的接线端子用字母 N标明 不适用
—— 保护接地端子用符号 标明 不适用
报告编号：CHTE25125101 共 10 页 第 4 页
—— 标志不应设置在可拆卸的部件上 不适用
7.9 对于可能引起危险的开关，其标志或位置应能清
楚地表明其控制的部件
合格
7.10 开关和控制器应用数字、字母或其它方式表示 合格
数字“0”只能表示“断开”档位，除非不致引起
与“断开”档位相混淆
不适用
7.11 控制器应标出调节方向 不适用
7.12 使用说明（书）应随器具一起提供，以保证器具
能安全使用
合格
说明书规定清洗时要拆下防护外壳，则说明书必
须包括如下内容：拆下防护外壳前必须确保风扇与电
源断开（GB4706.27-2008）
不适用
7.12.1 安装说明应包括：（GB4706.27-2008） 不适用
装 于 风 扇 上 的 照 明 器 具 的 型 号 和 类 别
（GB4706.27-2008）